
     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  

Vyplněné anketní lístky prosím odstřihněte a vhoďte nejpozději 8.2.2012 

do označených boxů, které budou umístěny na těchto sběrných místech:  

 - obecní úřad, školka, obchod, květinářství, hospoda. 

Kontakt: Obecní úřad Nové Sedlice, Zahumenní 85, 747 06  

 

Zuzana Rohovská, starostka@novesedlice.cz 

Tel: 553 677 550, 602 700 566, www.novesedlice.cz 

 

 

Anketa k projektu „Areál soudržnosti“ v Nových 

Sedlicích 

Výsledky ankety a  návrhy vytvořené na  veřejném plánovacím setkání budou 

použity jako podklady k vyhotovení  architektonického návrhu (koncepce) 

budoucího vzhledu areálu hřiště a okolí. Organizátorem projektu je Obecní úřad 

v Nových Sedlicích ve spolupráci s místními občanskými sdruženími, 

organizacemi, dobrovolníky a podnikatelskými subjekty.  

Uvítáme další zájemce o spolupráci a sponzoring. 

1) Navštěvujete prostor u hospody a na hřišti v současnosti? Pokud ano, jak zde trávíte 

čas? 

 

 

2) Pro jakou funkci by prostor měl sloužit zejména?  

a) sport          b) kultura       c) jiné (prosím vypište): 

 

 

3) Jaké aktivity byste v prostoru uvítali?  

a) dětský koutek   b) multifunkční hřiště   c) podium  pro kult. akce  d) jiné (vypište)  

 

 

 

4) Co dále podle Vás v obci chybí a mohlo by být situováno v prostoru hřiště? 

 

 

 

5) Na co by se při řešení místa nemělo zapomenout? 

 

 

 

6) Čeho se v souvislosti s úpravou místa obáváte? 

 

 

 

 

Děkujeme Vám a těšíme se na viděnou na plánovacím setkání. 

mailto:starostka@novesedlice.cz
mailto:starostka@novesedlice.cz
mailto:starostka@novesedlice.cz

